
Generalforsamlingen blev afholdt den 28. april 2022 kl. 17.00 på Krumtappen 2, 5., 2500 Valby. 

 

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg 

Formand Anette Laigaard bød velkommen og forestod valg af Inge Karlshøj som dirigent, der herefter 
overtog mødeledelsen. Dirigenten forestod valg af referent (Nille Kroun) og stemmeudvalg (Sabine Elm 
Klinker og Janne Bruvoll). 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og at der var 21 stemmeberettigede til 
stede samt fire brevstemmer. 

 

2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning 

Anette Laigaard fremlagde bestyrelsens beretning, der blev godkendt med få kommentarer og akklamation.  

Beretningen kan læses her. 

 

3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab for 2021 

Revisor Torben Tranekær Poulsen fra revisionsfirmaet Beierholm fremlagde regnskabet for 2021. Torben 
Tranekær Poulsen roste blandt andet LMS for at være yderst omkostningsbevidste og takkede 
administrationschef Helene Egsgaard for et ufejlbarligt regnskab. Beierholm har givet regnskabet en ’blank 
revisionspåtegning’, som betyder, at der ikke er nogen bemærkninger. 

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. Regnskabet kan ses her. 

 

4. Fremlæggelse af budget for 2022 

Helene Egsgaard fremlagde budgettet for 2022. Helene tilføjede, at der, efter budgettet blev lagt, er 
kommet 7,8 mio. kr. fra Sundhedsstyrelsen til flere behandlingsprojekter, der løber fra i år og frem til 
udgangen af 2024. Ligeledes håber LMS at få midler til at genoptage BED-behandling. 

Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. Budgettet kan ses her. 

 

5. Behandling af indkomne forslag fra medlemmer og bestyrelse 

Anette Laigaard fremlagde to forslag fra bestyrelsen til vedtægtsændringer.  

Første forslag til vedtægtsændring handlede om et navneskifte fra LMS – Landsforeningen mod 
spiseforstyrrelser og selvskade til Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade samt konsekvensrettelser af 
navnet i vedtægterne. Forslaget blev kort drøftet af generalforsamlingen og derefter sendt til skriftlig, 
anonym afstemning. Forslaget blev vedtaget med mere end 2/3 af stemmerne, hvilket ifølge vedtægterne 
er nødvendigt for at kunne lave ændringer (21 stemmer for og fire imod). 
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Andet forslag til vedtægtsændring handlede om at gøre det muligt ikke længere at skulle udgive et blad. 
Forslaget blev kort drøftet af generalforsamlingen og derefter sendt til skriftlig, anonym afstemning. 
Forslaget blev vedtaget med mere end 2/3 af stemmerne, hvilket ifølge vedtægterne er nødvendigt for at 
kunne lave ændringer (24 stemmer for og én imod). 

Vedtægterne kan ses her. 

 

6. Valg af tre bestyrelsesmedlemmer for en toårig periode  

Fem kandidater havde meldt sig. Dirigenten forklarede afstemningsreglerne, og at de to kandidater med 
færrest stemmer efterfølgende skulle vælges som hhv. 1. og 2. suppleant. 

Kandidaterne var: 

 Elsebeth Kirk Muff 
 Preben Wermuth 
 Rushy Rashid 
 Tine Pohl 
 Tor Nonnegaard-Pedersen. 

Afstemningen var skriftlig og anonym. Stemmeudvalget talte stemmerne op, og dirigenten konstaterede, at 
Tor Nonnegaard-Pedersen (23 stemmer), Tine Pohl (20 stemmer) og Preben Wermuth (14 stemmer) var 
valgt til bestyrelsen. 

 

7. Valg af to bestyrelsessuppleanter for en etårig periode 

Dirigenten forklarede afstemningsreglerne. 

Kandidaterne var: 

 Elsebeth Kirk Muff 
 Rushy Rashid. 

Afstemningen var skriftlig og anonym. Stemmeudvalget talte stemmerne op, og dirigenten konstaterede, at 
Rushy Rashid (15 stemmer) var valgt til 1. suppleant, og Elsebeth Kirk Muff (12 stemmer) var valgt til 2. 
suppleant. 

Præsentationerne kan ses her. 

 

8. Valg af revisor for en etårig periode 

Revisorfirmaet Beierholm blev genvalgt med akklamation. 

 

9. Eventuelt 

Ditte Rosenkrands, der var fraværende, udtrådte ved årets generalforsamling af bestyrelsen. Anette 
Laigaard takkede Ditte for otte års arbejde i bestyrelsen og udtrykte håb om, at hun fremover vil deltage i 
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foreningens arbejde i andre sammenhænge samt genopstille om to år, når det igen er muligt jf. 
vedtægterne. 
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